neprofitnim organizacijama“ i sa razdjela 22, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 002 
pozicija „Tekući transfer za sport“, iz stavke Interventna (rezervna) sredstva. 
 2.500,00 KM (dvijehiljadeipetstotina konvertibilnih maraka) sa razdjela 11, Ured premijera, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, pozicija „Transfer 
neprofitnim organizacijama“, 
 2.500,00 KM (dvijehiljadeipetstotina konvertibilnih maraka) sa razdjela 22, Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski 
kod 614300, subanalitika MAX 002, pozicija „Tekući transfer za sport“  

Sredstva uplatiti na račun broj: